[image: ]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БЕЖАНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                    проект

	от 00.12.2024 г. №

(принято на  -й очередной
сессии Собрания депутатов
первого созыва)
 р. п. Бежаницы

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Бежаницкого района
от 22.12.2023г. № 86 «О бюджете муниципального образования «Бежаницкий район»
 на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

          В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 5 Закона Псковской области от 07.05.2024г. № 2487-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Бежаницкий район»,  статьей 43 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Бежаницкий район», утвержденного решением Собрания депутатов Бежаницкого района от 24.09.2008 г. № 153 (в редакции от 15.04.2020г. № 154, с изменениями от 06.11.2020 № 182, от 21.12.2021г. № 253, от 13.04.2023г. № 44), руководствуясь ст. 26 Устава  Бежаницкого муниципального округа Псковской области,  Собрание депутатов Бежаницкого муниципального округа РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]         1. Внести в решение Собрания депутатов Бежаницкого района от 22.12.2023 г. № 86 «О бюджете муниципального образования «Бежаницкий район» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями от 30.01.2024г. № 92, от 01.04.2024г. № 109, от 22.04.2024г. № 117, от 28.05.2024г. № 122, от 25.07.2024г. № 130, от 29.08.2024г. №135, №11 от 23.09.2024г., от 05.11.2024г. №27, от 10.12.2024г. № 42) следующие изменения:
1) в пункте 1 статьи 1:
в подпункте 1 цифры «324768,8» заменить цифрами «329120,5»;
в подпункте 2 цифры «333984,0» заменить цифрами «338335,7»;
2) в пункте 2 статьи 2 цифры «252139,8» заменить цифрами «256491,5»,
3) в пункте 1 статьи 6 цифры «11192,9» заменить цифрами «11374,0»;
4) Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
5) Приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
6) Приложение 5 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
7) Приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
8) Приложение 12 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
       2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
       3.Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http://pravo.pskov.ru и на официальном сайте Бежаницкого муниципального округа https://bezhanicy.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания                                                                   Глава Бежаницкого
депутатов Бежаницкого                                                                   муниципального округа
муниципального округа                                                                   ___________ Е.М. Иванова
_____________   С.Н. Цветков
image1.png